

ZIOŚiO.280.13.2022.KZP.P.KB

Kozienice 19.07.2022 r.

Dotyczy postępowania na – Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego z żurawem (*nr - ZIOŚiO.280.13.2022. KZP.P.KB*).

### Wyjaśnienie–Zmiana nr 3 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, zamawiający odpowiada.

#### Pytanie 1

Czy dopuszczacie Państwo, aby sterowanie urządzeniem hakowym odbywało się za pomocą pilota sterowanego elektrycznie?

*Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.*

#### Pytanie 2

Czy dopuszczacie Państwo, aby urządzenie hakowe posiadało malowanie / zabezpieczenie antykorozyjne równoważne względem przedstawionego w SWZ?

*Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.*

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby urządzenie hakowe obsługiwało kontenery hakowe o długości wewnętrznej 3,0 – 4,0m?

*Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.*

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby §6 ust. 6 Umowy uzyskał brzmienie: Szybkość reakcji serwisu max. do 96 godz. w dni robocze, od zgłoszenia awarii przez Zamawiającego w formie pisemnej, faksem bądź pocztą elektroniczną. Wykonanie naprawy do 14 dni roboczych od zgłoszenia?

*Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody.*

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia na 25.07.2022 r.. Godziny pozostają bez zmian.

Odpowiednio zmienia się termin związania ofertą, wyszczególniony w treści SWZ pkt. XIV.1 na 23.08.2022 (30 dni od upływu terminu składania ofert).

PREZES ZARZĄDU  
*mgr inż. Robert Wojcieszek*

